



# SGH

Informator	2017/2018
Tytuł oferty	Praktyka zawodowa (kierunek MIESI, I stopień)
Sygnatura	150020 <span style="float: right;">3 pkt. ECTS</span>

## A. Cel przedmiotu

Celem praktyki zawodowej jest rozwijanie przez studenta umiejętności wykorzystywania zdobytej w trakcie studiów wiedzy z zakresu metod ilościowych i systemów informacyjnych. W szczególności student powinien zapoznać się z głównymi aspektami funkcjonowania jednostki lub instytucji, w której odbywa praktykę, umieć zidentyfikować źródła dostępnych danych, ocenić zakres ich przydatności i możliwości w kontekście potrzeb instytucji i jej celów biznesowych, doskonalić swoje umiejętności w zakresie identyfikacji problemów oraz modelowania rozwiązań (projektów analitycznych), a także rozwijać cechy osobowe związane z pracą, takie jak odpowiedzialność, etyczne zachowania, umiejętność pracy w zespole oraz dostosowanie do wymogów hierarchicznej struktury zarządzania.

## B. Program przedmiotu

...

## C. Szczegółowe przedmiotowe efekty kształcenia

Wiedza	Zapoznanie się ze strukturą, zasadami, procedurami oraz otoczeniem ekonomicznym jednostki, w której odbywa się praktyka. Wiedza na temat zakresu rozwiązań analitycznych, prognostycznych i optymalizacyjnych oraz systemów informatycznych w jednostce. Wiedza na temat metod ilościowych stosowanych w jednostce.
Umiejętności	Umiejętność identyfikacji problemów, które można rozwiązać metodami ilościowymi w celu usprawnienia, unowocześnienia lub zwiększenia efektywności jednostki. Umiejętność doboru metod odpowiednich do rozwiązania zidentyfikowanych problemów. Umiejętność wskazania źródeł danych niezbędnych do zastosowania wybranych metod usprawniających funkcjonowanie jednostki.
Kompetencje społeczne	Umiejętność pracy zespołowej. Umiejętność funkcjonowania w strukturze hierarchicznej. Umiejętność identyfikacji z celami i potrzebami jednostki. Umiejętność argumentacji na rzecz celowości stosowania w jednostce metod ilościowych

## D. Semestralny plan zajęć

**E. Literatura podstawowa (obowiązkowe podręczniki)**

...

**F. Literatura uzupełniająca**

...

**H. Sygnatury wymaganych prerekwizytów**

nie są wymagane

**I. Wymiar i forma zajęć**

	Stacj.	Sb.Niedz.	Popołud.
Ogółem:	90	90	90
Praktyka	90	90	90

**J. Elementy oceny końcowej**

inne (1-2 stronicowe opisowe sprawozdanie z praktyki) 100%

**K. Wymagana znajomość języka obcego**

nie jest wymagana

**L. Kryteria selekcji**

Patrz oferta indywidualna

**M. Metody prowadzenia zajęć**

Patrz oferta indywidualna